ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Hồng, ngày 02 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng tổ chức Hội nghị triển khai công tác

thu thuế đất phi nông nghiệp và các loại quỹ năm 2023.

Thành phần mời tham dự:

- Cán bộ Đội thuế liên phường, xã phụ trách tại Bắc Hồng;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các đồng chí được phân công tham gia thu thuế đất phi nông nghiệp theo

Thông báo số 32/TB-UBND, ngày 30/5/2023 của UB ND phường;

- Các đồng chí Tổ trưởng TDP;

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 , ngày 02 tháng 6 năm 2023.

Địa điểm: Hội trường gác 2 phường Bắc Hồng.

UBND phường Bắc Hồng đề nghị các ông, bà có thành phần trên tham dự

làm việc đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Sáng

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-06-02T10:11:01+0700

		2023-06-02T10:17:51+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-06-02T10:18:50+0700